
2023 年 7月吉日 

関係者各位 

リブポート株式会社 

代表取締役 渡邉 庄二 

 

施設内覧会のご案内 

 

拝啓 小夏の候、貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社新規事業であるシェアオフィス運営の４拠点目である「リブポート松

戸」を開業することになりました。つきましては下記のとおり施設内覧会を実施させていた

だきたくご案内申し上げます。 

 「リブポート松戸」は、コワーキングスペース・シェアオフィスといったワーキングスペ

ースの他、バルコニーなどの休息スペースを備えた施設でございます。 

ご多用中とは存じますが、皆様方のご来場をスタッフ一同、心よりお待ちしております。 

敬具 

 

 

 



記 

 

１．日時  2023 年 7 月 21 日（金） 

①10：00～12：00 

②13：00～15：00 

③15：00～17：00 

※ご希望の時間帯および来場者人数を予めご連絡いただけると幸甚です。 

 

２．住所  千葉県松戸市本町１－２３ W 松戸７階  

JR「松戸」駅西口徒歩１分（下記の地図をご参照ください） 

 

恐れ入りますが、施設内覧会のお返事は７月１８日（火）までに下記メールアドレスまで 

お名前、来場者人数、ご希望時間帯を明記の上、お返事ください。 

 

リブポート株式会社 担当：生方・江湖 matsudo@libport.jp 

 

以上 

 

「リブポート松戸」 

HP：https://www.libport.jp/matsudo.html  


